富士見町告示第３号

  令和８年１月 第５４７回 富士見町議会臨時会を次のとおり招集する。

   令和８年１月１９日

                  富士見町長  渡 辺   葉

記

        １．期  日  令和８年１月２８日

        ２．場  所  富士見町役場議会議場

別 紙

令和８年１月 第５４７回 富士見町議会臨時会 付議事件

 １．富士見町中小企業振興資金斡旋に関する条例の一部を改正する条例の専決処分

について

 ２．令和７年度 富士見町一般会計補正予算(第７号）の専決処分について

 ３．令和７年度 富士見町一般会計補正予算(第８号）